
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р ІШЕ Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  21 жовтня 2014 року                                                                            № 493 
 
Про      визначення          величини  
опосередкованої  вартості наймання  
(оренди)  житла в  місті Кіровограді  
на одну особу за ІІІ квартал 2014 року  
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 липня 2008 року № 682 «Деякі питання реалізації Закону 
України «Про житловий фонд соціального призначення», постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 березня 2008 року № 219 «Про 
встановлення тимчасових мінімальних норм забезпечення соціальним 
житлом», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Визначити величину опосередкованої вартості наймання (оренди) 
житла в місті Кіровограді на одну особу за ІІІ квартал 2014 року                             
у розмірі 29 грн. 04 коп. 
 2. Відділу по роботі із засобами масової інформації оприлюднити дане 
рішення у віснику Кіровоградської міської ради „Вечірня газета” та на 
офіційному сайті Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                   
Васильченка С. С. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
  
 
Селіванова  24 13 26 


